

(Pieczęć jednostki)

Starosta Chodzieski

działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.) przekazuje do publicznej wiadomości:

Wykaz nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do oddania w najem, dzierżawę, użyczenie lub użytkowanie

Miejscowość (obręb ewidencyjny)	Adres nieruchomości	Nr działki	Pow. działki	Nr księgi wieczystej
0001 miasto Chodzież	ul. Jagiellońska 3	2297	0,1231 ha	PO1H/00023525/9

Przeznaczenie nieruchomości

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru śródmiejskiego miasta Chodzieży, zatwierdzonego Uchwałą Rady Miejskiej w Chodzieży Nr XVII/124/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r. działka nr 2297 stanowi teren zabudowy usługowej – usług publicznych, finansów, telekomunikacji, poczty oraz biurowe.

Sposób zagospodarowania nieruchomości

Działka nr 2297 zabudowana jest budynkiem użytkowo – mieszkalnym. W części teren zielony i teren parkingowy.

Opis nieruchomości

Przedmiotem oddania w użyczenie jest udział wnoszący 15359/52045 części w nieruchomości gruntowej, położonej w Chodzieży przy ul. Jagiellońskiej, w śródmieściu miasta. Działka ma dostęp do drogi publicznej. Teren płaski, kształt korzystny. Najbliższe otoczenie to teren zabudowy mieszkaniowej i usługowej. Posiada dostęp do sieci energetycznej, wodociągowej, kanalizacyjnej i gazowej. Teren jest zaniedbany i nieestetyczny. Wymaga nakładów.

Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu, dzierżawy, użyczenia

Nie dotyczy.

Termin wnoszenia opłat

Umowa nieodpłatna.


Zasady aktualizacji opłat

Nie dotyczy.

Uwagi (ochrona konserwatorska, służebności itp.)

Umowa zostanie zawarta na czas oznaczony – 8 lat.

Działka położona jest w zasięgu historycznego układu urbanistycznego miasta, wpisanego do rejestru zabytków i objętego ochroną konserwatorską oraz ochroną stanowisk archeologicznych.

STAROSTA

Julian Helmaszczyk
(Pieczęć i podpis osoby upoważnionej)

Osoba wyznaczona do kontaktu: Edyta Pasch
Nr telefonu: 67-28-127-35